PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ

Estado de Minas Gerais

CNPJ nº 20.920.625/0001-89

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.

CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO N.° 039/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2023

OBJETO: Registro de Preços de futura e eventual contratação de Serviços Mecânicos de
manutenção preventivas e corretivas, com fornecimento de peças, acessórios e
componentes GENUÍNOS ou ORIGINAIS de fábrica para veículos leves, médios e pesados
da frota Municipal de Tapiraí de acordo com a demanda do Município.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ-MG.

CONTRATADA: AMP COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 41.909.672/0001-00

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 16/12/2023 à 16/12/2024.

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 2.740.156,00 (Dois milhão setecentos e quarenta mil cento e
cinquenta e seis reais).

            Tapiraí/MG, 15 de dezembro de 2023

José Jairo Alves Martins

Pregoeiro

http://www.tapirai.mg.gov.br/
mailto:licitacao@tapirai.mg.gov.br